los casos de investigaciones en las que se encuentren 
comprendidas empresas nacionales, el MINCETUR 
convocar.\ al Sector competente a participar en \a 
investigaci6n, segUn corresponda. Los plazas que se 
establezcan para el refendo pracedtm1ento no podrl'ln 
exceder en conjunto de trescientos sesenta y cinco (365) 
dlas. 

Artlculo 6°.- Requerimlento de lnformaclOn 

6.1 El MINCETUR podrci requenr directamenle a las 
personas naturales o jurldicas y entidades del sector 
pUbl1co e privado, las datas e infermaciones que cons1dere 
pertinentes para la investigaci6n.